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Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji już od ponad 20 lat zajmuje się wspieraniem działań  

i aktywności społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnością. Zapraszam do zapoznania się                   

z historią naszych działań na stronie www.integracja.org. 

Aktualnie realizujemy projekt pn. ,,Wsparcie osób niepełnosprawnych ruchowo na rynku 

pracy IV”, którego celem jest zwiększenie aktywności społeczno-zawodowej osób                                                            

z niepełnosprawnością ruchową. Projekt obejmuje wsparciem zarówno beneficjentów                              

z niepełnosprawnością, jak również ich opiekunów (osoby z bliskiego otoczenia), dostosowując 

formy wsparcia do indywidualnych potrzeb każdej z grup odbiorców projektu.  W ramach 

realizacji celów projektowych będą odbywały się m.in.: staże rehabilitacyjne, praktyki                                   

i szkolenia zawodowe, poradnictwo i pośrednictwo pracy oraz konsultacje z psychologiem, 

prawnikiem i innymi specjalistami. Ponadto, poprzez organizację spotkań informacyjnych 

pragniemy objąć wsparciem pracodawców zatrudniających bądź chcących zatrudnić osoby  

z niepełnosprawnością.   

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zamieszczenie informacji o  projekcie na stronie 

internetowej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Gilowicach w celu upowszechnienia 

naszej oferty skierowanej do osób z niepełnosprawnością narządu ruchu. Udział w projekcie jest 

bezpłatny. 

Z góry dziękujemy za wszelką pomoc w propagowaniu informacji o projekcie.                                                

W przypadku jakichkolwiek pytań, zapraszamy do kontaktu. 
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Specjalista ds. rekrutacji  

w projekcie  ,,Wsparcie osób niepełnosprawnych ruchowo na rynku pracy IV". 
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